[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ

	04.05.2010

	№ 17

Томская область

г. Кедровый

(редакция от 22.03.2011 №14, от 22.12.2011 № 74)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 3 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», ст. 1, 4 Закона Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», Уставом городского округа «Город Кедровый», в целях приведения наименования должностей в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛА:

1.Утвердить Реестр муниципальных органов муниципального образования «Город Кедровый» с 01 мая 2010 года согласно приложению 1 отменено.

2.Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципального образования «Город Кедровый» с 01 мая 2010 года согласно приложению 2.

3.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый» с 01 мая 2010 года согласно приложению 3.

4.Решение Думы городского округа «Пудинское» от 11.11.2005 № 74 «Об утверждении Реестра муниципальных органов и муниципальных должностей муниципального образования «Город Кедровый»», решение Думы городского округа «Город Кедровый от 01.02.2008 № 2 «О внесении изменений в решение Думы городского округа «Пудинское» от 11.11.2005 № 74 «Об утверждении Реестра муниципальных органов и муниципальных должностей муниципального образования «Город Кедровый»» считать утратившими силу с 01 мая 2010 года.

5.Администрации города Кедрового привести нормативные акты в соответствие с настоящим решением Думы города Кедрового.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
С.Н. Ковалев

	                           Мэр города Кедрового

  Л.С.Зварич

Приложение 2

к решению Думы города Кедрового

от  04.05.2010 №  17
 Реестр муниципальных должностей

муниципального образования «Город Кедровый»

	№

п/п
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава муниципального образования - Мэр города Кедрового

Приложение 3

к решению Думы города Кедрового

от  04.05.2010 №  17
Реестр должностей муниципальной службы

муниципального образования «Город Кедровый»

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иные должности, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта)
	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Главная
	Первый заместитель Главы муниципального образования –Первый заместитель Мэра города Кедрового;

Заместитель Главы муниципального образования –Заместитель Мэра города Кедрового

	2
	Ведущая
	Аудитор Ревизионной комиссии муниципального образования

2.Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования

	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Главная
	Руководитель органа администрации, структурного подразделения администрации муниципального образования

	2
	Ведущая
	Заместитель руководителя органа администрации, структурного подразделения администрации муниципального образования

	3
	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	4
	Младшая
	Специалист 1-й категории

Допускается дополнять наименования главных, ведущих, старших и младших должностей муниципальной службы указанием на их специализацию (сферу деятельности).

Об утверждении Реестра муниципальных органов и муниципальных должностей, должностей муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый»

PAGE
4